
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ОВРУЦЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» 

Овруцької міської ради Житомирської області

НАКАЗ

13.01.2026 Овруч № 14

Про затвердження тарифів на послуги 
з медичного обслуговування населення 
за плату від юридичних і фізичних осіб

Керуючись статтею 18 Закону України «Основи законодавства України 
про охорону здоров’я» від 19.11.1992 № 2801-XII, постановою КМУ «Деякі 
питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від 
юридичних і фізичних осіб» від 05.07.2024 №781, Методикою розрахунку 
вартості послуги з медичного обслуговування, затвердженою постановою КМУ 
27.12.2017 № 1075

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити тарифи на послуги з медичного обслуговування населення за 
плату від юридичних і фізичних осіб, а саме: співвідношення альбумін 
сечі/креатинін сечі, визначення антистрептолізину (АСО), розрахункова 
швидкість клубочкової фільтрації, визначення калію (К ) та натрію (Na ) у 
сироватці крові.

2. Внести зміни до переліку та вартості послуг з медичного обслуговування 
населення за плату від юридичних і фізичних осіб, викласти в новій редакції 
з 13.01.2026 року (додаток додається ).

3. Юрисконсульту Заваріній Катерині Михайлівні оприлюднити інформацію 
про перелік платних послуг на сайті лікарні та розмістити на 
інформаційних стендах в приміщеннях закладу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера Путятіну














